1

证券代码：301188          证券简称：力诺特玻       公告编号：2023-029

山东力诺特种玻璃股份有限公司

关于“力诺特玻三期高端药用包材项目”

开工建设的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 6 月 27 日，山东力诺特种玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了第三届董事会第九次会议、第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于

与商河县人民政府签订<力诺特玻三期高端药用包材项目投资协议的议案》，同

意公司于商河县人民政府辖区内投资建设“力诺特玻三期高端药用包材项目”。

详见公司于 2022年 6月 28日披露的《关于与商河县人民政府签订项目投资协议

的公告》（公告编号：2022-039）。

2023 年 4月 26日，公司举行了“力诺特玻三期高端药用包材项目”之一期

项目“轻量药用模制玻璃瓶（I类）产业化项目”的开工仪式，标志着该项目已

正式开始施工建设。本项目总投资 64,187.27 万元，项目达产后可形成年产轻

量药用模制玻璃瓶（Ⅰ类）46,574.00 吨的生产能力，有利于进一步增强公司在

药用玻璃方面的综合竞争实力，符合公司发展战略及整体利益。

本项目在实施建设过程中及建成后均会面临宏观经济、国家政策、法律法规、

行业发展、当地政策、市场环境、生产经营等因素的影响，项目投资周期、项目

是否能达到预期收益存在一定的不确定性。

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。公司亦将按照相关规定及时披露

相关事项进展情况。

特此公告。

山东力诺特种玻璃股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 27 日